
 

 
Ministero dell�Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
 

MAR/commissione_selezione2006 
via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 8345/C2 Ancona, 3 luglio 2006.
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 VISTO l�art. 26 della legge 23 dicembre 1998 n. 448; 
 VISTA la C.M. n. 5 del 18 gennaio 2006 concernente l�assegnazione di dirigenti scolastici e di do-
centi per lo svolgimento dei compiti connessi con l�attuazione dell�autonomia scolastica; 
 VISTO il proprio Avviso prot. n. 864 del 28 febbraio 2006 relativo alla disponibilità di posti da as-
segnare per utilizzazione � a decorrere dall�1 settembre 2006 e per la durata di un triennio � negli Uffici della 
Direzione Generale (Sede e CC.SS.AA. di Ancona, Ascoli Piceno e Pesaro-Urbino);  

RITENUTO di dover costituire la Commissione esaminatrice per la selezione degli aspiranti alle 
predette assegnazioni, come previsto al punto 4, penultimo capoverso, della citata C.M. n. 5 del 18 gennaio 
2006, 

 
D E C R E T A 

 
1 - È costituita la Commissione esaminatrice per la selezione degli aspiranti alle assegnazioni di cui 

in premessa, composta come segue: 

- dr. Michele DE GREGORIO Direttore Generale  Presidente 
- dr. Romualdo DISCENZA Dirigente Amministrativo Componente  
- dr. Andrea FERRI Dirigente Amministrativo Componente  
- rag. Giancarlo MARIANI Direttore Coordinatore di Area C3 Segretario  

 2 � La riunione di insediamento della predetta Commissione è stabilita per le ore 11.00 del giorno 5 
luglio 2006. 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Michele De Gregorio 
 
 
 
 
 
 
____________________ 
 
Al dr. Romualdo DISCENZA 

Dirigente del C.S.A. di Ascoli Piceno 
Al dr. Andrea FERRI 

Dirigente Amministrativo 
SEDE 

Al  rag. Giancarlo MARIANI 
Direttore Coordinatore di Area C3 
SEDE 

Ai CC.SS.AA. di ANCONA, ASCOLI PICENO, MACERATA e PESARO 
Alle OO.SS. del comparto Scuola 

LORO SEDI 
All� Albo dell�Ufficio 

SEDE 
 


